ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 454/2010 – BALNEÁRIO CAMBORIÚ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ACASSIA AMORIM RODRIGUES

2. ADRIANA POLLI

3. ALESSANDRA CAMARA DA ROSA

4. ALINE CRISTIE BORTOLIN DOS SANTOS FERRAZ

5. ALINE DE ANDRADE RODRIGUES

6. BARBARA LOUISE CARNEVALE

7. CLEOMAR REGINA ARAUJO COSTA

8. CRISTIANO FAVERO

9. ELIANA MAES CANZIANI DE LIMA

10. FLÁVIA DE BRITO SOUZA

11. FRANCIANE SEMEONI

12. IRINEU FREDERICO BORGES

13. JAQUELINE VIEIRA GOLINE

14. KELLY HALDREA CHINI CROCOMO

15. LIGIANE COSTA

16. LISIANE OLIVEIRA DA SILVA

17. LUCIMAR TIBURSKI

18. MAQUELINE DE ALMEIDA FLORES

19. MARIA TEREZA SCHIER ROCHA

20. MARILI VALENTINI

21. MARLENE ZULIAN

22. NOELISA SCHUTZ

23. RAQUEL SIGNORI

24. RODRIGO ABRÃO FARIA

25. ROGERIA FATIMA MADALOZ

26. SILVIA ROSATTI

27. TÉDNA CRISTINA ROSA BARROS

28. VANESSA CRISTINE MURCHINSKI

29. WAYNE APARECIDA MARTOS CHAGAS

30. ZITA MORAES COSTA

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso